Signum Enneco lilius de Balliro. Signum \'italis presbiter de Toleto. 

11064-10761, enero' 	 68 

Ha 'neón .111 multa-  Oria venden a Sentero una fierra en el -rastro- de San .1.Iarlín. 

lagar de la Toriecilla. 

— AH N, SUri, e. 763, n". 20, fOl. 4r. 

LIJ n nomine Domini. Ego Ramio et uxor Oria, tibi emptori ilustro 

Sentero. Placuit' in animis nostris et 	 uendimus una terca in 

castro Sancti Martini, in loco ubi dicitur ad illa Torricella: de oriente Ato 

Galindones, et de occidente uta publica, per bandus Sestero Rasindi. El est 

ipsa terca circunclta et terminata ,t1) onmi integritate. H dedisti nobis pre-

cio placibile .1. solidum. El est manifestum, quod si ego Ramio aui tixor sud 

Oria aut de fíliis nostris aut aliquis homo qui isla caria nenditionis inquie-

tare uoluerit, duplo componat et non disrumpatur. 

Pacta isla carta uenditionis in mense ianuario, atino Cluistum regnan-

tent S'ando rege. 

S lignum] Ramione et uxor mea ()ro, cum tiliis nosuis, qui islam cartam 

rogatterunt scribere et testes firmare. 

ignuna Aiirone Gimaranes. SIignutn1 Durandi Galindonis. Asnere 
Francbones oditor 

Galindo presbiter rogatus scripsit. 

Dabadón aproximada teniendo en evento,  la fórmala -almo 	regnantem-, In rrrnrn- 

ria /9? Fila de lodo alusiva n PumPlmon 1 rl Prfvhiltm G(115174'11 P1 probablemente el que eseribió el docu-
mento de esta enlee•ririn, /encubre r u 10-19-1061 novuunbre, ;elativo M'alijen al batrimanio de .Partero. 

repetida en el eres. 
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Ángelf. Madi?' Duque 

[1064-1076], mayo, 19 	 69 

Hiccilo, su hija Toda y Sandia, venden a Oria y su hijo Sancho una viña en el cas-
tro de Banastón, lugar del «Mediano». 

— AHN, SVict, c. 762, nº. 9. 

In nomine Domini. Ego Hiccilo, et Tota filia mea, et Sanga, uobis ento-
res nostros Oria et Sancius filius suus. Placuit in animis nostris et placet, ut 
uobis uindimus una uinea in kastro Banasto, in loco ubi dicitur in illo 
Mediano: per capuz Emitera de Campo, por fundus Sancti Uictoriani, de 
orientem ipsa spellunca, de occidente nos metipsos conparatores. Et est cir-
cundat,a et terminata, et fuit preciata II solidas, et de ipso precio apud nos 
conparatores non remansit. 

Sunt fideiussores: Enneco Asnare de Palavo, et Enneco Artongane. 
Testes sunt: Galindo Bradilans et Evo Ferrero. 

Si quis ex nobis uenditores qui supra sumus scripti aut nominad, aut ali-
quis de parendbus nostris, ho aut aliquis hominibus qui esta carta inquie-
tare uoluerit aut inquietauerit, duplo conponat et non disrunpatur.